
7m 2 přímé DK

celk. 1.p. 2.p. Σ/g min D SK

25 11 14 5/4 2 3

26 12 14 2/1 3 6

X

1 2 3 4 5

-- - Ø + ++

X

X

X

X

X

X

X

Při nasazování progresivity využijte podstatně více aktivní signalizace a otevřené komunikace, silného hvizdu, jasné informace! Je to účinnější než 

nemastné žluté karty a navíc to lépe nastavuje komunikaci a vzájemný respekt.

Doporučení ke zlepšení: uveďte pokud možno alespoň 3 body
Podle mě to půjde dobře; dvojice je nová, ale na place vypadá velmi dobře, osobnostně spolu sedí, jen samozřejmě potřebují více podobných 

náročných utkání. Musíte potlačit snahu jednoho ohlídat všechno, dostat do krve spolupráci ve dvojici a komunikaci během utkání.

Útočné fauly pivota (nekorektní bloky a podobně) je jistě správné pískat, ale je nezbytné k tomu přidat dostatečnou informaci, o co konkrétně šlo, 

protože většinou všichni sledují situaci s míčem úplně jinde.

(řeč těla, signalizace, 

spolupráce/ pozice rozhodčích, 

spolupráce se stolkem)

CELKOVÝ DOJEM

X

Brankoviště
Kroky dost utíkaly na obou stranách, po nich aspoň 3 góly;

linie 7m hodů vcelku dobrá, ale rozhodnutí ne vždy  jednoznačná 

a úplně věrohodná;

jedna upísknutá výhoda;

hlavním mínusem je samozřejmě pochopitelná nižší sehranost 

dvojice při druhém společném utkání extraligy - 

v první půli bylo hvizdů až moc (snaha odpískat všechno), 

v konci utkání zase oboustranně "puštěna" řada akcí na hraně 

faulu či dokonce zbytečného "problému".

Tresty

Osobnost a vystupování

X

(řízení a kontrola nad utkáním, 

čtení hry, jednotná linie, atmosféra)

KRITÉRIA Pozitivní komentáře: povinně uveďte min. 3 body

Výhody
Poctivý, neutrální a soustředěný přístup k těžkému utkání, 

správné nastavení a dodržení linie trestání,

vědomé zaměření na souboje pivotů po celé utkání;

podpora hry a snaha o výhody;

přesné řešení pasivní hry.
Kroky

Útočné fauly

7m hody

Pasivní hra

Souboje pivot/obrana
musí být vyplněnoX Negativní komentáře:

Výsledek
N

58,47

Výkon rozhodčích v jednotlivých oblastech
Poznámky delegáta 

(1=zoufalý, 3=průměr, 5=vynikající)

Vliv rozhodčích 

na utkání

NEGATIVNÍ

(zhoršení problémů)
ŽÁDNÉ OVLIVNĚNÍ x

POZITIVNÍ

(zmírnění problémů) 

Rozhodčí A Haramul M. Rozhodčí B Nezbeda Delegát Konečný J.

VÝKON ROZHODČÍCH - CELKOVÉ HODNOCENÍ

Obtížnost utkání LEHKÉ NORMÁLNÍ OBTÍŽNÉ VELMI OBTÍŽNÉ

tresty

A B C D

Domácí
vyberte/vepište

TJ Sokol Nové Veselí B-N

Hosté
vyberte/vepište

TJ Cement Hranice

Datum; čas 31.10.2018; 18:00 Místo SH N.Veselí

HODNOCENÍ ROZHODČÍCH ČSH 2018-19 ČÍSLO UTKÁNÍ
(4 znaky ,např.A007)

Vyplňuje delegát utkání a jako přílohu ve formátu 

čísloutkání.xls  (A007.xls) posílá emailem: 

dle ROZPISU SOUTĚŽÍ  a dále oběma rozhodčím, 

svoboda@chf.cz  a j.ondras@email.cz

Soutěž
vyberte ze seznamu

EXTRALIGA

A038Rozhodčí + delegát
vyberte ze seznamu

Kategorie
vyberte ze seznamu

MUŽI



OK

A. HP:

1 ok

2 ok

3 ok

4 ok

5 ok

6 ok

7 ok Č/Z:

8 ok

9 ok

10 ok

11 Propagace, programy k utkání ok

12 Přenos TV-com ok

13 Podmínky pro média, tisková konference ok

14 Zdravotní služba (kdo, umístění) ok

15 ok

B.

16 ok

17 ok

18 ok

19 ok

20 ok

21 ok

22 ok

C.

23

24

25

26

27

28

29

30

31

D.

32 čas

33 čas

34 čas

35 čas

36 čas

37

1.prac.den po utkání! podpis delegáta datum odeslání

Poznámky

Bojovné, vyrovnané, ale docela slušně hrané utkání jen velmi průměrné úrovně, hosté hráli chytřeji a měli lepšího brankáře.

Funkci ZVD Hranic vykonával hráč Pernička, který bohužel nesplnil svou povinnost účasti na technické poradě.

Domácí trvali na modrých dresech, zatímco hosté měli bleděmodro-bílé pruhované a jako druhou sadu tmavě modré. Načtěstí hodně 

odlišné šortky (černé - bílé), rozlišení bez problémů. Jedinou závadu jsem odhalil u T.Mlotka, který měl černé termokalhoty, zatímco jiní 

hráči Hranic měli evidentně řádné bílé.

Ze 48 světel v hale jich 8 trvale nesvítí, údajně nejsou k dostání náhradní výbojky. Osvětlení je nerovnoměrné...v extralize nevhodné.

Číslo utkání: A038 J.Konečný 31.10.2018

Diskvalifikace         A/B/číslo: příjmení, jméno: RP odebrán:

(i po 3.vyloučení)         důvod: zpráva SK/DK

Diskvalifikace         A/B/číslo: příjmení, jméno: RP odebrán:

(i po 3.vyloučení)         důvod: zpráva SK/DK

Diskvalifikace         A/B/číslo: příjmení, jméno: RP odebrán:

(i po 3.vyloučení)         důvod: zpráva SK/DK

Diskvalifikace         A/B/číslo: příjmení, jméno: RP odebrán:

(i po 3.vyloučení)         důvod: zpráva SK/DK

Diskvalifikace         A/B/číslo: příjmení, jméno: RP odebrán:

(i po 3.vyloučení)         důvod: zpráva SK/DK

  Další informace a komentáře

Podpis na zadní straně zápisu netřeba

Účast trenéra na tiskové konferenci ok ok

Jmenovky, loga, indiv.reklamy, výstroj hráčů ok ! T.Mlotek černé termo pod bílými šortkami

Označení funkcionářů A,B,C,D, barva oblečení ok ok

Licence trenéra A A

Dresy: barvy, náhradní, rozlišovací, brankáři modré modrobílé rozlišení dresů v reálu dobré - nešlo jinak

Registr. průkazy, ALIVE karty, seznam hráčů ok ok

Kontrola zdravotních prohlídek ok ok

Bezpečnost příchodu a odchodu aktérů utkání

  Náležitosti a povinnosti družstev A B

Počet a chování diváků cca 300

Osoby v prostoru hřiště a okolí 1 fotograf 

Chování a vystupování hráčů 

Chování a vystupování funkcionářů A,B,C,D u N.Veselí nezbytné opakované uklidňování

Hlasatel - úroveň, fair-play, srozumitelnost výborný

Výkon a vystupování časoměřiče a zapisovatele zapisovatel chvílemi malinko nestíhal

lékař připraven (MUDr.Chlubna)

Technická porada (organizace, průběh) za hosty nebyl ZVD, ale M.Schober, který nebyl na lavičce

  Atmosféra a průběh utkání

Ruční korekce zápisu z handball-netu netřeba

Prodej alkoholu a nápojů (obaly)

Stolek časoměřiče a zapisovatele L.Materna / J.Veselý

Příprava a předání zápisu o utkání (45 minut)

Vyznačení zóny pro koučování

Signalizace vyloučení - časomíra, karty A4 na tabuli, papíry připraveny

Kontrola hrací plochy, upevnění branek

Prostory pro střídání - počet míst

  Zajištění mistrovského utkání Zdeněk Materna

Pořadatelská služba, hlavní pořadatel, označení

Šatny (sprchy, WC) družstev a rozhodčích

Zpráva delegáta z utkání ČSH        2018-19
HODNOCENÍ problém Popis, poznámka


